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KÖLTSÉGMEGTAKARÍTÓ 
FRISS TUDNIVALÓK A PRAXIS HATÉKONY MŰKÖDTETÉSÉHEZ  
A Prémium Megoldás Kft. hírlevele háziorvosok, fogorvosok számára 

 

 

Kedves Háziorvos! Kedves Fogorvos! 
 

 „A jövő világban az orvosok több életért felelnek majd, mint most mi, hadvezérek.” Bonaparte 
Napóleon rendkívüli bölcsessége mára valósággá vált. Persze azt, hogy a hadvezérekhez 
hasonlóan az orvosoknak is nehéz feladatuk lesz, komoly csatákat kell vívniuk és stratégiát 
alkotniuk nap mint nap, azt talán még ő sem sejtette.  
Friss hírlevelünkben lesz szó erkölcsi elismerésükről (újra indul az Év Praxisa pályázat) és az új 

indikátorokhoz kötött elérhető többletbevételekről is. 
Örülünk, hogy húsvéti e-képeslapunkkal sokaknak tudtunk kellemes meglepetést okozni, ezúton is köszönjük a 
kedves visszajelzéseket! Kellemes időtöltést kívánunk hírlevelünkhöz! 
  

 
 
TÖBB PÉNZT KAPHATNAK A HÁZIORVOSOK 
Forrás: www.minok.hu 
 
Emelkedhet a háziorvosok bevétele, és magasabb színvonalú lehet az ellátás, ugyanis hatályba lépett 
április elsején az új háziorvosi indikátorrendszer. Az új szabályozás értelmében módosult a 
háziorvosi szolgálatok munkájának mérésére, értékelésére szolgáló úgynevezett indikátorrendszer. A módosítással 
jelentősen nő a háziorvosok – indikátorokhoz kötött – jutalmazása, mivel az erre szánt keret havi 100 millió forintról 
250 millióra emelkedik. Így egy adott praxis – teljesítményének függvényében – átlagosan havi ötvenezer forint 
többletbevételhez is juthat. 
 
Az egészségügyi államtitkárság szerint ennek köszönhetően a háziorvosok munkakörülményei is javulnak majd, 
ezáltal az egész betegellátó-rendszer színvonala emelkedni fog. 
 
Példaként kiemelték, hogy a felnőtt és a vegyes körzetek értékelésekor fontos szempont lesz az influenza elleni 
védőoltásban részesülő 65 év felettiek aránya; a népegészségügyi célú, szervezett emlőszűrésen a megelőző két évben 
részt vevő 45-65 éves nők száma; továbbküldési arány a szakellátásba; valamint az antibiotikum-kezelés gyakorisága 
a felnőtt lakosság körében. 
 
Az új rendszerben a háziorvosok abban is érdekeltté válnak, hogy költséghatékony gyógyszereket írjanak fel. 
Újdonság az is, hogy bizonyos gyógyszermennyiség felírása felett “gyógyszerfelírási visszajelzési rendszert” is 
bevezetnek. A szaktárca szerint ez biztosítja, hogy a háziorvosok rövid időközönként, dokumentálható módon 
visszajelzést kapjanak az Országos Egészségbiztosítási Pénztártól gyógyszerfelírási gyakorlatuk alakulásáról, az 
általuk felírt gyógyszerek mennyiségéről. 
 
A módosítással a háziorvosi praxisok minősítése is komplexebben történik majd, mivel a háziorvosok saját jelentései 
mellett a kórházak és szakrendelők adatait is figyelembe veszi az egészségbiztosító. 
 
Az egységes indikátorrendszert 2009 első felében vezették be a háziorvosi és házi gyermekorvosi szolgálatok által 
végzett ellátás ösztönzésére – emlékeztet a közlemény. Az elmúlt két év tapasztalataira, valamint a nemzetközi 
tendenciákra alapozva a háziorvosok teljesítményének hatékonyabb értékelésére vezette be áprilistól a szaktárca az 
új indikátorokat. 
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A KORMÁNY EGYMILLIÁRDOT CSOPORTOSÍT ÁT A FOGÁSZATI TURIZMUS FEJLESZTÉSÉRE 
forrás: www.mfor.hu  
 
A magyarországi fogászati turizmus fejlesztéséhez szükséges költségvetési forrás 
biztosításának érdekében egymilliárd forintot csoportosít át a kormány a Turisztikai 
célelőirányzatba - jelent meg a szerdai Magyar Közlönyben az erről szóló 
kormányhatározat. 
 
A forrást a 2011. évi központi költségvetés Rendkívüli kormányzati intézkedések 
előirányzatából csoportosítják át. 
 
A határozat csütörtökön lép hatályba. 
 
Orbán Viktor miniszterelnök a múlt héten egy szakmai konferencián az ágazaton belül kitörési lehetőségnek nevezte a 
fogászati turizmust. Úgy vélekedett, ez a szegmens egyike azoknak a területeknek, amelyekkel Magyarország jelenlegi 
versenyelőnyét kihasználva megmutathatja Európának, miképp tud talpra állni, hogyan képes munkatársadalmat 
építeni. 
 
A tanácskozáson a kormányfő együttműködési megállapodást írt alá Szűcs Lászlóval, az Orvosi Turizmus Iroda Zrt. 
elnök-vezérigazgatójával, amely szerint a magyar állam támogatja az Európában jelenleg is piacvezető fogászati ágazat 
szakmai berkeiben kidolgozott fejlesztési programot. 
 
A miniszterelnök úgy fogalmazott: az állam számára méltó és jó befektetés a fogászati turizmus támogatása azért is, 
mert munkahelyeket teremt. 
 
A konferencia fővédnöke, Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter arról szólt, hogy az egészségturizmus - ezen 
belül a gyógy- és a fogászati turizmus - kiemelt szerepet kap a Széchenyi Tervben. 
 
A most induló program révén három év alatt kétszeresére, öt év alatt háromszorosára nőhet a fogászati ellátás miatt 
az országba érkező külföldiek száma számítások szerint. 
 
A konferencia sajtóanyaga szerint az európai fogászati turizmus közel 40 százaléka Magyarországra irányul, s évente 
mintegy 60-70 milliárd forint bevételt hoz. 
 
A magyar fogászati turizmus fejlesztési programjának megalkotásában mintegy kétszáz fogorvos és 
rendelőtulajdonos, több szakmai szervezet vett részt az Orvosi Turizmus Iroda Zrt. koordinálásával. 
 
Az iroda honlapján: a www.mftf.hu-n további információk találhatóak, pl. a fejlesztési program konkrét célkitűzéseiről. 

 

 
 

KAMARAI TAGSÁG - ÚJRATÖLTVE 
 
Az új ágazati szabályozás alapján – a kamarák 

javaslatainak figyelembevételével – ismét teljes körűen 
kötelezővé válik a kamarai tagság.  
A szabályozás másik fontos eleme, hogy az egészségügyi 
dolgozókat érintő etikai felelősségre vonás minden esetben 
a szakmai kamaráknál működő etikai bizottságokhoz kerül vissza. 
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HATÁRIDŐK 
Május 31-ig  tagfelvételi kérelmek benyújtása 
Június 1-jétől:  csak kamarai tag dolgozhat az egészségügyben 
Június–szeptember:  kamarai alapszabály kidolgozása 
Október 31-ig:  új kamarai etikai kódex megalkotása 
 
– Május végéig van lehetőségük a kamarai tagsággal nem rendelkező egészségügyi dolgozóknak arra, hogy kérjék 
felvételüket a szakmájuk szerint illetékes kamarába – mondta el Éger István Nyíregyházán. A MOK-elnök azért kezdett 
országjáró körutat, hogy a négy év után április elsejétől ismét kötelező kamarai tagságról tájékoztatást adjon. Úgy véli, 
a megfelelő intézményi háttérrel rendelkező köztestület hangja lényeges a politikában, a tragikus helyzetben lévő 
egészségügyi ágazat rendbetétele nem képzelhető el az orvostársadalom megkerülésével.  
 
Jelenleg mintegy 30 ezer önkéntes tagja van a MOK-nak, és a törvényi változás nyomán 5-10 ezer belépővel 
számolnak. A tagdíjat nem emelik, az továbbra is a legolcsóbb lesz a kamarák között.  Szabolcsban jelenleg 951 
kamarai tag van, további 3–400 új belépővel számolnak. Nemcsak a Bocskai utcai irodájukban, hanem 
Fehérgyarmaton, Mátészalkán és Kisvárdán is nyitnak központot, hogy a felvételt kérő regisztrációs lapok 
kitöltésében segítsék a kollégákat, hiszen az elfogadott törvénymódosítás értelmében június 1-jétől nem végezhet 
egészségügyi tevékenységet az, aki nem tagja a szakterületén működő kamarának.  
 

 
 
INDUL „AZ ÉV PRAXISA A KÁRPÁT MEDENCÉBEN” PÁLYÁZAT! 
 
Tavalyi sikere után az Országos Alapellátási Intézet - hagyományt teremtve 
- immáron második alkalommal hirdeti meg pályázatát, mely „Az év praxisa 
a Kárpát medencében” nevet viseli. Ahogyan az idei pályázat elnevezése is 
mutatja, nemcsak a hazai, hanem a határon túli magyar orvosok és 
munkatársaik jelölésére is számítanak.  
 
A pályázat kiírói a Duna Televízióval karöltve szeretnének lehetőséget teremteni a Kárpát medencében élő magyarság 
számára, egymás kultúrájának, életének jobb megismerésére, egymás elfogadására, a partneri kapcsolat kialakítására 
a kölcsönös tisztelet jegyében. „Bízunk abban, hogy pályázatunk segítségével valamennyien érzékenyebbé válhatunk a 
másik problémái, körülményei iránt.” olvasható a megújult portálon – www.azevpraxisa.hu -n. 
 
Bár a tavalyi kiírásban a három legtöbb szavazatot elnyert praxis díjazása szerepelt, a zsűri a beérkezett javaslatok 
tartalma és a tömeges internetes szavazó miatt úgy határozott, hogy a legtöbb voksot begyűjtő első 10 praxist hirdeti 
nyertesnek.  
 
A sok- sok életmentő, vigasztaló, a betegbe lelket öntő történetet láttán, no meg hogy hányan ültek a számítógép elé, 
hogy nemcsak tollal, hanem klaviatúrával is kifejezzék hálájukat, idén is 10 praxis nyeri majd el a díjat határon innen, 
és 10 praxis a határon túl.  Csak jelzésként: az abszolút győztes első helyezett tavaly 55.839 szavazattal került az élre. 
 
Őszintén bízunk benne, hogy ezúttal is köszönthetünk megyei díjazottat! A javaslatokat www.azevpraxisa.hu oldalon 
lehet leadni 2011. november 30.-ig. A háziorvos nevén kívül egy rövid történetet vagy indoklást kell adni a jelöltről.  A 
beérkezett történetek alapján az orvosokból, jeles közéleti személyiségekből álló zsűri - Bakonyi Péter, Dr. Balogh 
Sándor, Berszán Lajos, Békés Itala, Dr. Béres József, Buczkó Imre, Csák József, Dr. Farsang Csaba, Dr. Hajnal Ferenc, Dr. 
Hubert János, Dr. Kásler Miklós, Dr. Lenkefi Ida - tesz javaslatot a díjazottakra. Nem a stílust, nem a bravúros műfaji 
megoldást, hanem a történetet, és a praxist díjazzák!  
 
Szívből drukkolunk, és elárulhatom, mi magunk is jelölünk egy általunk régóta nagyra becsült háziorvost. 
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KÖNYVELÉS SPECIÁLISAN PRAXISOKNAK – A PROFIT ÉRDEKÉBEN 
 

 
Vállaljuk speciálisan praxisok számára a könyvelési szolgáltatások ellátását, 
amelyhez ingyenes üzleti tanácsadás és új ügyfeleink számára meglepetés ajándék 
is tartozik. Köszönjük az eddig hozzánk forduló ügyfeleink bizalmát! 
Szívesen szánunk időt Önre, ha úgy gondolja, személyesen szeretne tájékozódni, 
vagy tanácsot kérni könyvelésével, elszámolásaival kapcsolatosan! 
 
Több info: www.premiummegoldas.hu  Megoldás menüpont, Könyvelés almenü, 
vagy a +36 30 229 1630 telefonszámon, vagy az info@premiummegoldas.hu e-
mail címen elérhető. 

 

 
 

AKI HALLJA ADJA ÁT: VÁLLALJUK AZ SZJA BEVALLÁSOK ELKÉSZÍTÉSÉT! 
 
Május 20.-a a személyi jövedelemadó bevallásának és megfizetésének 
határideje. 
Nincs szükség arra, hogy Ön az adószabályokat böngéssze, hiszen nekünk ez a 
munkánk.   
 
Szolgáltatásunk keretében olyan magánszemélyek személyi jövedelemadó 
bevallását készítjük el szakszerűen, akik jellemző módon a munkáltatótól szereztek 
2010. évben bevételt, vagy ezen kívül egyéb bevétellel is rendelkeznek.  
 
Az adóbevallás elkészítésének díja a legolcsóbb a piacon, 2.000 Ft + ÁFA, azaz 
bruttó 2.500 Ft.  
 
A bevallás elkészítése megvárható! 
 
További információ a +36 30 229 1630 telefonszámon kérhető, további részleteket 
talál a www.premiummegoldas.hu- n .  

 

 
 
PÉNZTERMELŐ HONLAP  
INGYEN?! – HONLAP PÁLYÁZAT HÁZIORVOSOKNAK, FOGORVOSOKNAK 
 
Nem áprilisi tréfa! Április 1-jén tettük közzé Irodánk pályázatát, amelynek keretében 
háziorvosok, fogorvosok pályázhatnak egy 100.000 Ft értékű honlap elkészítésére. A pályázatok 
folyamatosan érkeznek, az utolsó elküldési határidő: május 15. A részletekről honlapukon is 
tájékozódhatnak (www.premiummegoldas.hu).  
Egy jó honlap nem csak időt, pénzt takarít meg Önnek, de pénzt, többletbevételt is termel. Hiszen 
a többletbevételek oda ítélésénél olyan szempontokat vesznek figyelembe, mint a védőoltásban 

részesülő 65 év felettiek aránya; a népegészségügyi célú, szervezett emlőszűrésen a megelőző két évben részt vevő 
45-65 éves nők száma; továbbküldési arány a szakellátásba; valamint az antibiotikum-kezelés gyakorisága a felnőtt 
lakosság körében – amelyek mind - mind kommunikációt igényelnek.  
Gyakorlatilag minden egyes betegünknek részletesen elmondani a kampányjellegű védőoltások előnyét, menetét, 
tudnivalóit, lehetséges szövődményeit – megoldhatatlan feladat.  
 

csak 2500 Ft 
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Egy jól összeállított háziorvosi honlap éppen ezért jelentős terheket vesz le a háziorvos válláról, azonnali, hatékony 
információt nyújt a betegeknek, amelyet többször is elolvashatnak, visszatérhetnek rá, akár hónapok múlva is. 
 
Vannak olyan információk, amelyeket állandóan ismételnie kell a háziorvosnak. Vegyük pl. a lázcsillapítást. Azáltal, 
hogy az összes lényeges információt egy helyen összegyűjtjük betegeink jó részénél elegendő lesz a legfontosabb 
tudnivalókat megemlíteni, és javasolni a honlapunk felkeresését. 
 
A honlap alkalmas arra, hogy az egészséges életmódhoz kapcsolódó információkat –amelyek átadására egy 
háziorvosnak szinte soha sincs ideje – folyamatosan közzé tegyük: étrend, diéta, étrend kiegészítők, vitaminok 
szedése, javasolt mozgásformák. 
 
A honlapon keresztül betegei feltehetik Önnek kérdéseiket, amelyeket a válasszal együtt (természetesen név nélkül) 
közzétéve ismét egy jelentős lépést tett annak érdekében, hogy kevesebbszer kelljen ugyanazokat az információkat 
elismételnie. 
  
A honlap arra is alkalmas, hogy közzétegyük a népegészségügyi kampányokat, felhívásokat, de arra is, hogy 
szabadságunkról, a helyettesítés részleteiről informáljuk betegeinket. A felnőtt korosztály 73,8%-a néz utána az 
interneten szolgáltatásoknak, termékeknek mielőtt egyáltalán kilép az ajtón. Tény, hogy a 65 év feletti korosztály 
körében alacsony a felhasználók száma, ám erre is van megoldás. A 65 év feletti korosztálynak szóló üzeneteket az 
unokáknak és a gyermekek kell címezni, és megtölteni a gondoskodás üzenetével. El tudok képzelni egy olyan 
kampányt, hogy Hozd el a nagyit védőoltásra! ☺ 
 
Amennyiben Ön úgy gondolja, hogy betegellátás fejlesztése érdekében hatékony kommunikációs eszközként 
honlappal szeretné támogatni praxisának mindennapi munkáját, most honlap pályázatunk keretében akár ingyen is 
megteheti. Május 15-ig várjuk a kitöltött pályázati űrlapokat az info@premiummegoldas.hu e-mail címre. 
 

 
 
KÖNYVELÉSSEL - KOMMUNIKÁCIÓVAL KAPCSOLATOS ÜGYEK 
 
  

Ha bármilyen kérdése van a praxis előírásoknak megfelelő működtetésével 
kapcsolatosan, kérjük, keressen minket bizalommal! Az alábbi elérhetőségeink 
valamelyikén: 

 

Címünk: 4400 Nyíregyháza, Zrínyi Ilona utca 3-5, 4. emelet 405. (Sétáló utca) 
  

Tel.: +36 30 229 1630  
          +36 70 778 0828 
            

E-mail: info@premiummegoldas.hu                                                           
 
 

 
                     Üdvözlettel: 

                                                                                                                              

 
   Hegyi Henrik D. 
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